АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                  от 09.08.2016  № 80
Об утверждении комиссии.
   Руководствуясь  Федеральным  Законом № 131–ФЗ  от  06.10.2003 года «Об  общих  принципах  организации    местного  самоуправления в  Российской  Федерации»,  Уставом    Ленинского  сельсовета, Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ленинского сельсовета.
 1.Утвердить состав Постоянной  комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом. (приложение 1)

2.Признать утратившим силу распоряжение  «Об утверждении комиссии»

 № 2 от 12.01.2009
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
  Глава Ленинского сельсовета                                                   А.М.Парачь

                                                                           Приложение 1 к распоряжению

                                                                 администрации  Ленинского сельсовета

                                                                             от 09.08.2016  №80

 Состав Постоянной комиссии по управлению и

   распоряжению муниципальным имуществом.
Председатель комиссии:

Пересыпко К.А.- специалист администрации.
Секретарь комиссии:

Коваленко Г.В..- делопроизводитель администрации.

Члены комиссии:

Арбузова А.А.- директор МУП ЖКХ « Зятьковское»